Überlieferung: In n sb ru ck , Univ.-Bibl. Ms. 230.
Veröffentlichung fehlte bisher.
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Item  ego Jo h an n es  S e ra to ris  de oppido  Füssen habeo to t  f.2uv. 
lib ros quos emi e t scripsi. |

Albo coperto. Item primo magistri Nycolaii Dinckspüchel in notabi
libus distincciones et questiones super quarto sententiarum | et sermones de 

5 sanctis nec non summula rudium. [ Albo coperto. Item decalogum 
Nyder. | Item sermones de sanctis cum coronica et ‘Pater noster’ et 
multa alia bona. | In albo coperto. Item Haselbach de sanctis pars 
estivalis super epistolas. | In albo coperto. Item sermones de quadragesi- 
mali tempore magistri Judoci de Caulo nec non symbolum et fratrem 

10 Anthonium | Rampigallis cum aliis bonis sermonibus et diversis notabi
libus. | In albo coperto. Item Socus de sanctis cum speculo humane sal- 
vacionis nec non tractatibus de diversis et speram materialem in thutonica. |

Albo coperto. Item pustil de tempore et cum hac sermones, scilicet flores 
de tempore per integrum annum super ewangelia. | In albo coperto.

15 Item tractatum de sacramentis cum tractatulo magistri Johannis Parysi- 
ensis de confessione et tractatu de affinitate | et consangwinitate et plures 
sermones de sanctis cum passione et aliis bonis et speram materialem. |

In albo. Item speculum humane salvacionis cum vita aliquorum sanc
torum. | In albo coperto. Item sermones de sanctis et tractatum Ger- 

20 sonis, tota collectura de diversis et multum utilis. | In albo coperto.
Item sermones de sanctis et coronicam cum tractatu de ‘Pater noster’ et 
aliis bonis. | Item sermones de tempore in bargameno. | In rubeo 
coperto. Item habeo Symonem de Cremona super epystolas de tempore in 
bona scriptura cum Ysidero de summo bono. | In rubeo. Item Dincks- 

25 püchel de tempore super ewangelia cum tractatu de sacramentis. | In 
rubeo. Item illam partem presentem de sanctis pars estivalis cum comune 
de sanctis Cartusiensis | In rubeo. Item conpendium theoloyce veri
tatis cum tractatu trium regum et Gregorius in dyalogo. | In rubeo.
Item Bartholomeus pro parte et sermones de tempore per annum. | In 

30 rubeo. Item flores ewangelistarum super ewangelia in bargameno. |
In rubeo. Item excerpta Jacobi de Voragine cum Peregrino de sanctis. |
In rubeo. Item martirologium. | In albo. Item partem biblie scilicet 
vetus testamentum in bona scriptura. [ Item sermones de tempore in 
pargameno. | In blavio. Item Haselbach super epistolas pars hyemalis